Tribunale di Genova (Palazzo di Giustizia – Piazza Portoria 1), aula 46 piano 3° al prezzo 
di € 200.000,00- (duecentoventimila/00) (di seguito “Prezzo Base”). Saranno comunque 
ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un quarto 
rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori ad € 150.000,00- 
(centocinquantamila/00) (di seguito “Offerta Minima”), come da condizioni sotto 
riportate. 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra 
tutti gli offerenti partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta